
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 березня  2020 р.                                               №  123 

  

Про закінчення опалювального  

періоду 2019-2020 років 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 "Про затвердження 

Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення", ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа ПрАТ «Бердянське 

підприємство теплових мереж» від 26.03.2020 № 934  виконавчий  комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Закінчити  опалювальний  період 2019-2020 років  у м. Бердянськ, с. Ново-

василівка, с.Роза, в сел. Шовкове  м. Бердянськ  Запорізької області, с.Азовське 

Бердянського району Запорізької області з 01 квітня 2020 року. 

          2. Керівникам промислових підприємств, установ і організацій усіх форм власності 

та підпорядкованості, що мають котельні та відпускають теплову енергію для опалення 

організаціям, установам та населенню міста, припинити постачання теплової енергії на 

потреби міського централізованого опалення згідно з п.1 цього  рішення. 

          3. Приватному акціонерному товариству „Бердянське підприємство теплових 

мереж”  (Литовченко Ю.А.) забезпечити функціонування централізованого опалення 

об’єктів Бердянського міського лікарняного комплексу до додаткового  рішення 

виконавчого комітету. 

          4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів  ради  Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


